

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție	ocds-b3wdp1-MD-1659717138060__din__05.08.2022_____
Obiectul achiziției:	Rechizite de birou

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
30197000-6	Lotul 1 Bibliograf A4/50mm	Bucati	20	26,90	32,28	538,00	645,60	La necesitate in termen de 10 zile de la comanda, pe parcursul anului 2022		
30197000-6	Lotul 2 Bibliograf A4/70mm	Bucati	45	26,90	32,28	1210,50	1452,60			
30197000-6	Lotul 3 Registre/Caiet A4, 96 foi,	Bucati	25	18,80	22,56	470,00	564,00			
30197000-6	Lotul 4 Capsator 30 foi nr. 24/6	Bucati	20	37,80	45,36	756,00	907,20			
30197000-6	Lotul 5 Clame pentru hîrtie	Bucati	30	6,60	7,92	198,00	237,60			
30197000-6	Lotul 6 Clame pentru hîrtie	Bucati	50	8,90	10,68	445,00	534,00			
30197000-6	Lotul 7 Clei stilou pentru birou	Bucati	100	5,70	6,84	570,00	684,00			
30197000-6	Lotul 8 Corector cu periută	Bucati	50	5,20	6,24	260,00	312,00			
30197000-6	Lotul 9 Corector stilou	Bucati	20	5,30	6,36	106,00	127,20			

30197000-6	Lotul 10 Creion simplu fără radieră	Bucati	60	1,70	2,04	102,00	122,40			
30197000-6	Lotul 11 Faile – Foile A4	complet	50	29,30	35,16	1465,00	1758,00			
30197000-6	Lotul 12 Foarfece pentru birou	Bucati	10	17,20	20,64	172,00	206,40			
30197000-6	Lotul 13 Bloc de hirtie p-u notite	Bucati	20	3,90	4,68	78,00	93,60			
30197000-6	Lotul 14 Mapă pentru semnat A4	Bucati	2	59,80	71,76	119,60	143,52			
30197000-6	Lotul 15 Mapa din carton cu legătură, 260 gr/m2	Bucati	500	4,90	5,88	2450,00	2940,00			
30197000-6	Lotul 16 Mapă plic A4 din plastic	Bucati	100	5,60	6,72	560,00	672,00			
30197000-6	Lotul 17 Mapa din carton cu sina	Bucati	200	2,50	3,00	500,00	600,00			
30197000-6	Lotul 18 Marker pentru texte	Bucati	40	4,10	4,92	164,00	196,80			
30197000-6	Lotul 19 Pix (stilou) cu bila albastru	Bucati	1000	1,70	2,04	1700,00	2040,00			
30197000-6	Lotul 20 Radiera , cauciuc sintetic	Bucati	30	1,10	1,32	33,00	39,60			
30197000-6	Lotul 21 Riglă pentru birou,	Bucati	30	4,30	5,16	129,00	154,80			
30197000-6	Lotul 22 Scotch 12 mm.	Bucati	20	1,20	1,44	24,00	28,80			
30197000-6	Lotul 23 Scotch 48 mm.	Bucati	20	23,80	28,56	476,00	571,20			
30197000-6	Lotul 24 Capse . 24/6	Bucati	100	4,00	4,80	400,00	480,00			
30197000-6	Lotul 25 Capse nr. 10	Bucati	400	3,40	4,08	1360,00	1632,00			
30197000-6	Lotul 26 Capsator nr.10	Bucati	30	18,20	21,84	546,00	655,20			
30197000-6	Lotul 27 Vopsea pentru stampila	Bucati	20	4,20	5,04	84,00	100,80			
30197000-6	Lotul 28 Perforator	Bucati	10	66,80	80,16	668,00	801,60			
30197000-6	Lotul 29 Mapa cu 40 folii protectii A4	Bucati	90	31,20	37,44	2808,00	3369,60			
30197000-6	Lotul 30 Mapa cu 20 folii protectii A4	Bucati	50	17,60	21,12	880,00	1056,00			

	TOTAL					19272,10	23126,52			
--	--------------	--	--	--	--	----------	----------	--	--	--

Semnat: _____ Numele, Prenumele: __Turea Victor_____ În calitate de: __Administrator_____

Ofertantul: _____Birovits SRL_____ Adresa: mun.Chisinau, str.Miron Costin 7_____